
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 897/Fn/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
Gminy Kędzierzyn-Koźle na rok 2020

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,
z późn. zm.1)) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r.
poz. 568, z późn. zm.2)) Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie dochodów na rok 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wydatków na rok 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
Zarządzenia

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 695, 1086, 1262 i 1478.



Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 897/Fn/2020
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 29 września 2020 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy
Kędzierzyn-Koźle w zakresie dochodów na rok 2020.

Dział Rozdz.
§

Treść Plan na rok 2020

1 2 3 4
758 Różne rozliczenia 4.559.155,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 4.559.155,00 zł
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

4.559.155,00 zł

OGÓŁEM 4.559.155,00 zł



Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 897/Fn/2020
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 29 września 2020 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy
Kędzierzyn-Koźle w zakresie wydatków  na rok 2020.

Dział Rozdz.
§

Treść Plan na rok 2020

1 2 3 4
600 Transport i łączność 2.909.899,69 zł

60016 Drogi publiczne gminne 2.909.899,69 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- Oświetlenie drogi oraz wykonanie nawierzchni
asfaltowej na ulicy Herberta – etap I
- Przebudowa ul. Tuwima
- PT i rozbudowa pasa drogowego ul.
Żabienieckiej
PT i wykonanie budowy/przebudowy ul.
Nadrzecznej i Radosnej
- Zagospodarowanie terenu przy ul.
Przechodniej

2.909.899,69 zł
430.000,00 zł,

791.853,39 zł,
468.046,30 zł,

870.000,00 zł,

350.000,00 zł,

750 Administracja publiczna 414.904,80 zł
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 414.904,80 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- Przebudowa budynku oficyny Urzędu Miasta
przy ul. Piramowicza 32A

414.904,80 zł
414.904,80 zł,

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

513.822,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 513.822,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego
miasta

513.822,00 zł
513.822,00 zł,

801 Oświata i wychowanie 720.528,51 zł
80101 - Szkoły podstawowe 720.528,51 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- Sportowe zagospodarowanie terenu PSP 16
720.528,51 zł
720.528,51 zł,

OGÓŁEM 4.559.155,00 zł


